TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

N.º 027/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

2.398/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 013/2023,

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA BACIA DO MÉDIO SÃO FRANCISCO-AMMESF,

oriunda do Pregão Eletrônico n.º 012/2023, Processo Administrativo n.° 012/2023, cujo

objeto é a contratação de serviços comuns de engenharia para reparos, manutenção,

recuperação e restauração de infraestrutura viária urbana, incluindo contenções e obras de

arte, além de serviços de supervisão e apoio de engenharia para os municípios

consorciados, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras, no valor total de R$

407.660,82 (quatrocentos e sete mil, seiscentos e sessenta reais e oitenta e dois centavos).

Fornecedor: CONSÓRCIO AMMESF PP12. CNPJ n.º 52.626.829/0001-06.

Sabará, 28 de agosto de 2024

Alexandro Moks do Carmo
Secretário Municipal de Obras